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ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 12/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 211/2014

MEPIAHWH: Eiorjynon via tnv €ykpion d1dBeong mioTwong Twv Aamavwyv MapeABovTwy OIKOVOUIKWY
Etwv kai ‘EToug 2014 kaBwg kal AngImrpobeapwv uttoxpewaoewv TnG Mepipépeiag AvaToAikrg Makedoviag
— @pdkng kal Twv Aleubuvoewyv TngG MNME PodoTtng.

>tnv Kopotnvh onuepa ot 20 Maptiou 2014 nuépa Mépmmn kai wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou KaraoTtiuatog Tng Mepipepeiakng Evornrag Podotmg, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTth Tng Mepipépeiag Avatolikrg Makedoviag
- Opdakng voTtepa ammd TNV A.A.oik. 1304/14-3-2014 £yypagn TTPOOKANCN TNG TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapoévreg ATav: 1) Mewpyia MaupavefoUuAn - NikoAdou [Mpdéedpog NG Oikovouikng EmTpotmg 2)
Fewpylog Xp1oTodouAidng, AvTiTipoedpog TG Oikovouikng EmTpottAg, 3) Mewpylog Zipmidng pélog, 4)
Aviwviog Martdidpng (avamAnpwuaTikd PEAOG), 5) ZouptrouAld KoukouBéAa pélog, 6) AnuAtplog
NérpoBiTg péAog, 7) KwvoTtavrivog MixeAng péAog kai 8) Xpriotog MoToAIag PEAOG.

Atrévreg ATav: 1) lwavvng NiIKoAdidng pélog, 2) MNewpyia Mapaykol pENOG, oI oTToiol atTouaialav av
Kal KARBnkav vouiua.

AMO®AZH 211: Eionyouuevn 10 TTpwTo Bépa nuepnolag didragng n A/van Oikovouikou Tng NMNAMO e 1o
utr’ apiBu. A.O. OIK. 1199/13-3-2014 €yypa@d TnG £€6e0€ UTTOWN TWV PEAWV TNG ETITPOTIAG TA EEAG:
JUpowva pe TIG dlatagelg Tou apbpou 5 tou N.4071/PEK 85/11-04-2012 «PuBpiceig yia Tnv TOTTIKN
avatTuén, TNV auTtodioiknon Kai TNV atmmokevTpwuévn dioiknon. Evowpdrwaon Odnyiag 25009/50/EK», cag
aTTOOTEAAOUNE TTPOG £yKpion O1GBeoNg TTIoTWONG, TIG OATTAVEG TOU ETTICUVATITOMEVOU TTivaka avda Eidiko
Popta kal Kwdiké ApiBuod E¢ddou og Bapog Tou MNpoiTtroAoyiopou Tou Oikovopuikou étoug 2014,
O1 TrapakdTw dATTAvES EYKPIVOVTAI WG TO QVWTEPO TTOCO TTOU PTTOoPEi va TTANpwBEi. Qg TTpog 1o UYWog TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpEeaia TTou
uAotrolei Tn datrévn. Tuxov uttdAoiTTa TTou Ba TTpoKUYWouY Ba avakaAoUvTal JETAYEVEDTEPQ.

Katomv Twv avwTépw N UTTNPECia

EIZHIEITAI

Tnv éykpion didBeong mioTwong Twv Aarravwyv MNapeAdBovTwy Oikovopikwy ETwv kal ‘Etoug 2014 kabwg
Kal AngImpoBeopwy  uttoxpewoewv TnG lepipépeiag AvatoAikig Makedoviag — Opdakng Kal Twv
AleuBuvoewv TG MNE PodoTng.

H Oikovouikry Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv 81d6son TmioTwong Twv Aatravwy MapeAbévtwy Oikovouikwyv ETwv kai ‘Etoug 2014 kabwg
Kal AngImmpoBeopwy  uttoxpewoewv Tng lMepipépeiag Avatohikig Makedoviag — Opdakng Kal  Twv
AlcuBuvoewv TnG MNME PodoTTng, 0TTWGS AUTEG TTAPOUCIACOVTal OTOV TTAPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:

A/A | HM/NIA EIA. KAE NEPIFPA®H Nnozo € AIAGEZIMO | MPOYTV/

®OPEAX YMNOAOINO | ZMOx

MAHPQMH EPTOY:
"ANTINAHMMYPIKH
MPOZTAZIA NOINQN
XEIMAPPON N. =ANGHZ
(MAAIA  OOBEIAH)"  KQA.
EProy:140000001

12/3/2014 | 0071 9779.0002 131.073,66 334.198,66 623.227,32
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12/3/2014

0071

9779.0002

NMAHPQMH EPTOY:
"AAMANEZ  EKTEAEZHZ
EPFAZION  ANAAAXMOY
2THN NMNAMO", KQA.
EProy 1120000008,
ZYNOAIKOZ TI/Y EProy:
36.000,55€ EK TON
OMoOION TA 10.000,00€
BAPYNOYN TON T1/Y 2014
KAl TA 26.000,55€ TON /Y
2015

10.000,00

334.198,66

623.227,32

12/3/2014

0071

9779.0002

NMAHPQMH MEAETHZ :
"MEAETH  ANAAAZMOY
ArPOKTHMATQON
MPATINHZ- OPYAOPIOY-
ANOGOXQPIOY-
KAAANIOEAL (A" ®AZH) "
KQA. EPIOY :110000037

67.955,00

334.198,66

623.227,32

12/3/2014

0071

9779.0001

MAHPQMH EPTOY:
"EKZYT'XPONIZMOZX
EMKATAZTAZEQN
KOINO®EANOYZ
XAPAKTHPA 2TON
OIKIZMO KOzZMIOY 2TO
AHMO KOMOTHNHZ
(EEOPAHZH O®PEINHZ) "
KQA. EPIOY :144102000

12.461,56

217.086,05

504.985,93

12/3/2014

0071

9779.0001

NMAHPQOMH MEAETHZ:

" MEAETH OPIOOETHZHZXZ
XEIMAPPQN KAl
ANTINAHMMYPIKQN
EPIQON N. POAOMMHZ"
KQA. EPTOY:

114102007

30.817,70

217.086,05

504.985,93

12/3/2014

0071

9779.0004

MAHPQMH EPTOY:
"EKZYT'XPONIZMOZ
EMKATAZTAZEQN
KOINQ®EAOYZX
XAPAKTHPA 2TON
OIKIZMO KOzZMIOY 2TO
AHMO KOMOTHNHZ" KQA.
EProy:134112001

10.580,31

5.000,00

15.580,31

12/3/2014

0071

9459.0004

MAHPQMH EPTOY:
"ZYNTHPHZH ME
Z[MOPAAIKEX
ASOANTOZTPQZEIX 2TO
EONIKO KAI EINAPXIAKO
AIKTYO TE POAOIMHZ"
KQA. EPTOY: 1.124102001
ZYNOAIKOZ TI/Y EProy
86.876,62€ EK TON
OlMOION TA 72.256,00€
AMNO THN XAEM031 KAI TA
14.620,62 AINO TOYZ KAI
EMNENAYZEQN 80%

72.256,00

159.480,58

1.095.604,64

12/3/2014

0071

9779.0001

MAHPQMH EPTOY:
"ZYNTHPHZH ME
Z[MOPAAIKEX
AZPANTOZTPQZEIX XTO
EONIKO KAI EINAPXIAKO
AIKTYO TE POAOIMHZ"
KQA. EProy: 124102001
ZYNOAIKOZ TI/Y EProy
86.876,62€ EK TON
OlMOION TA 72.256,00€
AMNO THN ZAEMO031 KAI TA
14.620,62 AMNO TOYZ KAI

14.620,62

217.086,05

504.985,93
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EMNENAYZEQN 80%

12/3/2014

0071

9779.0003

MAHPQMH EPTOY:
"ArPOTIKOZ
E=HAEKTPIZMOZ"  KQA.
EProy:114101012
ZYNOAIKOY ny
46.828,61€ EK TON
OlMOION TA 41.355,75€
BAPYNOYN TON I/Y TOY
2014 KAI TA 5.512,86
BAPYNOYN TON I/Y TOY
2015

41.300,00

163.397,94 552.834,58

10

12/3/2014

0292

5244.0003

AATTANH
NMAPAKOAOYOHZHZ
TOZIKON MIKPO-®YKQON
2TIZ ZONEZ NAPAMQrHz
KAl AAIEIAZ  AIOYPQN
MAAAKIQON THZ
MNEPI®EPEIA A.M.O.

8.000,00

6.500,00 24.500,00

1"

12/3/2014

0311

0861.0001

AATIANH AANATHE ZHTA
TIMONIOY (KHY7117),
AANNATHZ  MIMOYZI KAl
EKAOZH KAPTAZ
KAYZAEPION (KHY 7262),
AANNATHZ  MINIAIAAOPQON
(KHH 6505), AANATHZ 2TA
EMIMPOZOIA TAKAKIA, 2E
AOTH, MIMAAAKI ,
ZINEMIAOK, ANTAIAZ
METPEAAIOY ,
TENTQTHPA KAI IMANTA
AYNAMOY, AANNATHZ
NAAION, ®PINTPQON
NAAIOY AEPOZ
KAMIMINAZ KAl
METPEAAIQY (KHI 1479)

258,30

11.257,09 11.979,10

12

12/3/2014

0311

1321.0001

NMPOMHOEIA ZHTA
TIMONIOY (FNMA TO KHY
7117) , KAPTA
KAYZAEPION (KHY7262) ,
4 MMOYZI (KHY7113), 2
MMIAIAAOPOI  (KHH6505),
2ET TAKAKIA
EMMPOZOIA, 1 AOTHZ , 1
MMAAAKI, 2 ZINEMIMAOK,
1 ZOQAHNAKI ENIZETPOOHE
, TANTAIA TIETPEAAIOY, 1
IMANTAZ AYNAMOY, 1
TENTQTHPAZ IMANTA, 6
NITPA AAAIOY, 1 ®IATPO
NAAIOY, 1PINTPO
NAAIOY, 1 ®INTPO
AEPOZ, 1 ®INTPO
KAMIINAZ KAl 1 ®IATPO
METPEAAIQY (KHI 1479)

1.767,00

14.056,21 23.207,82

13

12/3/2014

0072

0823.0001

NMPOMHOEIA  ®AKEAQN
TAXYAPOMEIOY TIA TIZ
ANATKEZ THX A/NZHZ
ANAIMTY=ZIAKOY
MPOIrPAMMATIZMOY

1.000,00

11.791,01 15.791,01

14

12/3/2014

0193

1111.0001

NMPOMHOEIA  TPA®IKHZ
YAHZ TIA TO KE.AAY.
NOMOY POAQOIH

125,00

1.018,00 1.200,00
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AMOIBH AIKHFOPOY TI1A
META®PAXZH EITPA®OY
AMNO TA AITAIKA Z2TA

15 12/3/2014 | 0391 0871.0001 EAAHNIKA TTA THN A/NZH 70,00 52.305,61 52.379,61
META®OPQN KAl
EMIKOINQNION MNe
POAOINMHX
NMPOMHOEIA
ANTAANAKTIKQON TTA THN
EMNIZKEYH TOY
16 12/3/2014 | 0351 1329.0001 POTOANTIFPAGIKOY 500,00 1.550,00 3.000,00
MHXANHMATOZ THZ IEN.
A/NZHZ ANAMTY=HX
NMPOMHOEIA
ANTAANAKTIKQON
GQTOANTIIT PADIKOY
17 12/3/2014 | 0151 1699.0001 MHXANHMATOS THS 193,11 206,89 400,00
AINZHZ AHMOZIAZ
YTEIAZ NMAMO
NMPOMHOEIA KAPTQN
RAM rA THN
ANABAGMIZH TQON H/Y
18 12/3/2014 | 0391 1723.0001 THS A/NSHE METAGOPON 440,00 11.368,60 11.808,60
KAl EMIKOINONION TE
POAOINMHX
NMPOMHOEIA TPION
ZKAAQN AAOYMINIOY TIA
TIZ ANATKEZ THX A/NZHX
19 12/3/2014 | 0391 1699.0001 METAGOPON KA 135,00 365,00 500,00
EMIKOINQNION MNe
POAOINMHX
AH=ITTPOGEXMH AATMANH
NMPOMHOEIAY XYZKEYQN
20 12/3/2014 | 0072 1712.0300 OEPMANSHS KA 5.999,98 0,00 5.999,98
KAIMATIZMOY
AATANH  AHMOZIEYZHZ
ANAKOINQZHZ TIA THN
MPOZAHWH EMNOXIKOY
MPOZAMNIKOY IAOX
21 13/3/2014 | 0292 0841.0001 (8MHNHE) TOY 1.000,00 500,00 1.500,00
TMHMATOZX
KTHNIATPIKHZ THZ TIE
POAOINMHX
NMPOMHOEIA BIBAIQN,
ZYTTPAMMATQON,
MEPIOAIKQN,
22 12/3/2014 | 0072 1121.0200 EOHMEPIAQN KAl 16.250,00 0,00 16.250,00
AOITON ZYNAOON
EKAOZEQN
MAPEAOONTON ETON
EKOEZEIZ, OPIrANQzH
ZYNEAPION KAl
23 12/3/2014 | 0291 0844.0200 MOAITIZTIKQN 600,00 0,00 600,00
EKAHAQZEQN
MAPEAOONTON ETON
AMNOZHMIQZH MEAQN
24 12/3/2014 | 0351 0515.0200 ZYANOTKQON  OPTANQN 1.190,13 0,00 1.190,13
MAPEAOONTON ETQON
AMOIBEZ A XYNTHPHZH
KAl EMIZKEYH AOINOY
25 12/3/2014 | 0391 0869.0200 EZOMNAIEMOY 3.444,00 0,00 3.444,00
MAPEAOONTON ETON
AMOIBEZ rA
EKMAIAEYZH ,
26 12/3/2014 | 0391 0881.0200 METEKMAIAEYSH ’ 861,40 0,00 861,40

EMNIMOP®QZH
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MAPEAOONTON ETON

27

12/3/2014

0391

1329.0200

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHZ KAl
EMNIZKEYHZ KAGE EIAOYX
AOINOY E=OMNAIZMOY
MAPEAOONTON ETON

1.562,10

0,00 1.562,10

28

12/3/2014

0391

1711.0200

NMPOMHOEIA ENINAQN
MAPEAOONTON ETQON

344,40

0,00 344,40

H NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ

FEQPTIA MAYPANEZOYAH - NIKOAAOY

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 211/2014.

TA MEAH

FEQPIOZ XPIZTTOAOYAIAHZ
FEQPIIOZ ZIMMNIAHZ

ANTQNIOZ MATZIAPHZ
ZOYMIMNOYAIA KOYKOYBEAA
AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ
XPHZTOZ NMOTOAIAZ




